Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO10/1.598 - SEMAD/DGDIES

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 19 de dezembro de 2019

Assunto: RESPONDE REQUERIMENTO N° 1.326/2019
PROTOCOLO N° 675972/2019

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria da Vereadora Patricia Beck, encaminhar resposta através do Ofício nO
360/2019/SMED/Gabinete/MB, expedido pela Secretaria Municipal de Educação.

Atenciosamente,

: \\I\KI IH lil 11'\l.llr 1()\(JH\\IHIRCO

PROTOCOLO
DOC\ ;;LC)~l/~oi<.3 ,:13:;;25

2 O nu 2019

----~

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B Canudos - 935/'8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Educação ('OtI:) I EDUCAÇÃO

HAMBURGO

Ofício nO360/2019/SMED/Gabinete/MB

A Senhora
Patricia Beck
Vereador Câmara Municipal
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 18 de dezembro de 2019

Em atenção ao Requerimento nO1.326/2019, que solicita informações sobre o

plano de revitalização e recuperação das escolas municipais de Novo Hamburgo

anunciado em março de 2019 pela Prefeitura Municipal, apresentamos planilha em anexo

contendo as informações solicitadas.

Sem mais, reiteramos votos de estima e consideração.

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Ruo Guio Lopes, [,201 - B. Canudos - 935[,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 359[,.9999

MContrlbua com o Fundo MunicipaL do Criança e Adolescente. I Doe Sangue, Doe Órg6os. Doe Medula Óssea. SALVE UMA VIDA."

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Educação rotf:) I EDUCAÇÃO

HAMBURGO

1. Obras concluídas
EMEF João Brizola
EMEF Arnaldo Grin

EMEF Floriano Peixoto
EMEI Zozina de Oliveira

EMEI Beija flor
EMEI Primavera

EMEF Dr. Jacob K. Neto
EMEF Rodrigues Alves

EMEF Irmão Nilo
EMEF Ver. Arnaldo Reinhardt
EMEF Ver. Arnaldo Reinhardt

Subestações
Sondagens de solo

2. Obras em execução
EMEF Samuel Dietschi
EMEF Guilherme G. Neto

EMEI Olavo Bilac
EMEI Vila Palmeira

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3594.9999

"Contribuo com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente. I Doe Sangue, Doe Órgâos, Doe Medula Ósseo, SALVE UMA VrDArl

http://www.novohamburgo.rs.gov.br